Проект

Собрание депутатов Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ №1-6
06.10.2020 г.                                                                                        д. Азим-Сирма
О секретариате Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва Собрание депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики четвертого созыва решило:
  1.  Избрать секретариат Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва в следующем составе:

-   Флегентова Валентина Николаевна, депутат Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва по Азимсирминскому  одномандатному избирательному округу № 4;

- Константинова Анжелика Леонидовна, главный специалист –эксперт администрации Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

 2. Полномочия секретариата распространяются на срок  до окончания полномочий Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Азимсирминского
сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики

	О.В.Петров